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AnbbOM THMOBbIX YepTexen 1 cxem mopynei BT,




MpenmyuecTtsa 6104HOrO KomnnekToBaHWA UTTT

KomnnekcHasa noctaBka u céopka TI
Ha CTpOUTENbHOM MJowaaKe

MpopaboTka cneundrKaLmm — OKono 65 3nemeHToB
CamocTosTenbHas paspaboTka cxembl 1 Noadop 0bopya0BaHMA
HeobxoanMmoCTb NPOeKTUPOBaHNA LKada aBTOMATUKM
lapaHTA Ha dnemMeHTbl. OTAeNbHbIE KOMMIEKTb JOKYMEHTOB
Pa3Hble CPOKM FOTOBHOCTW KOMMEKTYHOLLX

CpOK MOHTaa OT 3—4 HefieNlb O HEeCKOMbKMX MeCALEB

MOHTa) «Ha KOleHKe», CaMOCTOATE NbHAA onpeccoBKa

BTl 3aBOaCKON rOTOBHOCTH

L ]
OfaHa CTpoKa B cneuyduKkaLmm

[OTOBbIN KOMMEKT $alinos B yAOOHOM ANA MPOEKTUPOBLLMKA dopmaTe

[Ikad aBTOMaTVKI BXOANUT B cOCTaB bTT1 BMecTe co Bcel Tpebyemon
JOKYMeHTaumen

EOVHAA rapaHT1A Ha n3aenve, O4MH KOMMMIEKT JOKYMEHTOB
1 NOCTaBKa, MUHVMasbHble rabapuTbl
Cpok MOHTaka 4-5 aHewn

3aBofCKan COOPKa 1 ONpPeccoBKa




Bawwn npeumylectsa ¢ MTT1

Baww npenmyectsa ¢ AT

[nAa NpoeKTNPOBLUNKOB:
\/)/rlpOLueHl/le npolecca NPOeKTNPOBaHWA TEMIOBOTO MyHKTa.

\/I'OTOBbIe yeptexu mopynen UTI npefoCTaBnanTCca MpoeKkTMpoB-
WKy B yAOOHOM /18 Hero dopmate. YTo obneryaeT 1 3HaUUTeNbHO YCKO-
PAET NPOEKTUPOBAHME TEMIOBbIX MYHKTOB.

\/B NakeT [JOKYMEHTOB BXOIUT:
- TeNNIOMexXaHNYeckmne NPUHLUNUaNbHbIE CXeMbI;
+ 3D-Mopenv yCTaHOBOK B pefakTnpyemom Gpopmare;
« cneumdurKkaLma obopynoBaHs;
+ CXeMa aBToMaTmM3aLny;

* PacyeTHble NNCTbI TennooOMEHHMKOB U HaCOCOB.

[nAa 3aKa3umnKoB:

\/|/|3I'OTOBJ'IeHI/Ie KOMMNEKTYIOLMX, CBAPKa 1 COOPKa MPOXOAAT B 3aBOACKMX
YCNOBUAX Ha COBPEMEHHOM 0O0PYAOBAHMMN 1 BEICOKOKBANMOULIMPOBAH
HbiMK cneymanmcTamu. Kaxxabin ceapHon wos npoxoauTt 100% KOHTPOSb
KauecTBa M NPOBEPAETCA YNbTPa3ByKOM. Bce 3TO B CBOEM COBOKYMHOCTH
NPUBOANT K CHUXKEHMIO OpaKa.

\/Ka>K):lbII7I MOZY/b NPOXOAUT HE TOMbKO NUCMBbITAaHWUA Ha FTePMETUYHOCTb, HO
M NOSIHOE MCMblTaHWe Ha paboToCNOCOOHOCTL U OTPAbOTKY BCEX aBa-
PUIAHBIX CUTYaLMIA B TECTOBOM pexume. Bce HACTPOWKM 1 KanubpoBKu
peryavpyiowero obopyAoBaHMA NPOBOAATCA Ha 3aBOAE BbICOKOKBANN -
GMLMPOBaHHBIMY CNEeLManmUCTamm.

\/ VIHOMBNOYanbHbIA NOAXOA K KaxLOMy 3akasy. Kax bl MOAYb MHAMBUAY-
anbHo paspabaTbiBaeTca Mof TO NnomeleHve, rae oH byaeT yCTaHOBMEH.
Mpn pa3paboTke Momynen yumnTbiBaeTCA pa3mep NPOeMOB AfA 3aHoca B
nomewenne TI. Mopynu WTIT NpoM3BOACTBA WMEIOT  MUHU-MANbHO
BO3MOXHble rabapunThl, UTO 0OECneurBaeT KX KOMMAKTHOCTb U yaoOCTBO
TPAHCMOPTUPOBKMN.

AnbbOM TUMOBbIX YepTexen 1 cxem mopynei BT,




Baww npevmyuiectsa ¢ TT1

Pa3paboTka TexHMUYecKoro npeanoxeHunsa Ha VT

TEXHI/IKO-KOMMepquKOe npeanoxeHre Ha AT pa3pa6aTb|BaeTCﬂ C y4yeTom BCex NOXenaHui 3aka3unka, Tp€6OBaHVII7I HOPMaATMB-
HbIX JOKYMEHTOB U ocobeHHoCTen SKCMNyaTayn B PasiMUHbIX perrnoHax PO. Bawe TEXHMKO-KOMMEpPYeCKOoe npennoxeHne 6y,£l€T
rOTOBO B TeUeHue 24 yacos. CKOpOCTb COBCEM He CKa3blBaeTcA Ha kayecTse!

Cpoku nponsBoacTBa

3a cYeT TOro, YTO BCE KOMMAEKTYIOWME NOALEPKIBAIOTCA HA CKNaAe, Mbl Jaem CaMble MUHUMAasbHbIE CPOKM Ha ONOYHbIe TennoBbie
nyHKTbl ITIT 4-6 Hepenb.

CtoumocTb

BnouHble Tennosble MYHKTbI T paccunTbiBatoTCA NHONBMAYaNbHO NOA Kaxabli 06BEKT. 3HAUMTENbHOE KOMMYECTBO o6opy,qosa-
HWA B cocTase BTT1 — cobcTBeHHOrO Npon3BOACTBO, YTO MO3BONIACT HaM Mnpefnaratb KianeHTam KaueCTBEHHbIN npoayKT no
AOOCTYNMHbIM LieHaM.

lapaHTNA n cepBuUc

Ha obopynosaHue mapku VT npenoctaBnaeTca 2 roaa rapaHTUAHOO 06CYKMBaHWA 1 NOCTTapaHTUIHbINA CEPBKC Ha NPOTAXE-
HWWM BCero nepwvopma aKcnyaTaumn.

CepTtudunkauyusa
Bce noctaBnsiemble Hamu momynu VTT cepTuduUmMpOBaHbl COrnacHo HopMam 1 TpebosaHuam PO. B KomnnekTe ¢ yCTaHOBKOW

VAET BECb HEOOXOAMMDIN MakeT JOKYMEHTOB (MacropT, PyKOBOACTBO MO 3KCMyaTaLmy, cepTudukaTel 1 paspeLenms, HeobXxo -
AVIMble AN CAAUM YCTAHOBKM KOHTPOMMPYIOLWMM OpraHam).




AnbboM TUMOBbIX YepTeXen 1 cxem mogynen bTT.



MapknpoBka

0,025 YYT LH1 MH1

1 ToproBbiil 3HaK Tennoo6meHHNKN
TO1 OfVIH TEMNOOOMEHHNK

2 HomunHanbHas TennoBas Harpyska (MBT) 102 183 TENNOOGMEHHYKS

3 YcnoBHoe o603HaueHne Moayns LIMpKyNALMOHHBIE HACOCHI

LH1 OAVH HacoC
LIH2 [1Ba Hacoca

YYT  mogynb ydeta Tenna

03 MOAY/b 3aBUCMMOW CUCTEMbI OTOMNEHNA

OH MOZY/Tb HE3aBNCUMOW CUCTEMbI OTOMEHNA

MO[ly/b OAHOCTYMEeHYaTol cuctembl [BC MoAnnToOYHbIN HAcoC

MOAYNb OBYXCTyneHuYaTon cuctemsl [BC MH1 OfVH MOAMUTOYHbIN HACOC

MO[Y b MOAMUTKM MH2  [Ba NOOMWTOYHbBIX HACOCA




WTIT mogynb BBOAa 1 yyeTa Tensa

[pA3eBNK

OunbTp
ceTyaTbin

-
-
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MaHomeTp

Pacxogomep

Perynunpytowmin knanaH

lkad yyeTa Tenna

LLlapoBbin
KpaH

Anbbom TUNOBbIX YepTexen 1 cxem moaynei BTT1.




UTT1 mogynb BBOAa 1 yueTa Tenna

[Onana3oH Dy1 S
TENNoBbIX  rpeloLan labapuTHble pa3mepbl, MM Macca,
HarpysoK,  CTOPOHa, Kr

Mapkuposka BTT1

KBT Rk AnuHa LvpuHa BobicoTa
ATT_0,100-YYT 60-140 32 2050 500 1600
NTIM_0,180-YYT 140-200 40 2190 500 1600
MTIM_0,280-YYT 200-350 50 2250 530 1650
TIM_0,400-YYT 350-580 65 2470 600 1750
MTIM_0,700-YYT 580-870 80 2750 650 1800
ATIM_1,100-YYT 870-1330 100 2965 700 1850
TN _1,650-YYT 1330-2090 125 3175 800 1900

rr Pl -~
SKcnnuKauus obopyaoBaHus )= ﬁ\g)\?

[JapoBbli KpaH P MaHowmeTp

Tennobsiucumesns

OuNbTp CceTyaTblil C MarHUTHOW BCTaBKOW P1  KpaH nog maHomeTtp
[pA3eBMK abOHEHTCKNI T Tepmometp
LLIkad yueTa TEMNOBOW SHEPTrUM TE  [latuvk Temnepatypsl

JnekTPOMarHUTHbBIA pacxogomep PE [latuvk gaBneHna

LLJapoBbiit KpaH CAMBHOW SE  CYyeTuuK KpbiibyaTbii

PerynHTop nepenafa naBneHna




TTT MOAynb 3aBUCUMOW CUCTEMbI OTOTUIEH S

Perynvpytowmm
MaHomeTp LIMpKynaUMOHHbIM | | KnamnaH C
HacocC | | JNEKTPONPNBOLOM | ynpaBneHus
TEenaoBbIM
MYHKTOM

lWkad [MpeaoxpaHnTeNbHbIN
KnanaH

LLlapoBbin
KpaH
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UTTT moagynb 3aBUCMMON CUCTEMbI OTOMIEHNA

[Ovana3oH

TEMNNOBbIX

Harpysok,
KBT

Mapkuposka BTT1

64-130
130-200
200-320
320-510
510-810

810-1280

MTM_0,100-03-LIH2
MTMN_0,160-03-LiH2
MTM_0,270-03-LIH2
MTM_0,400-03-L|H2
TM_0,700-03-L|H2
MTM_1,100-03-LIH2

Dy1
rpetowan
CTOPOHa,

MM

25
32
40
50
65
80

Dy2 Ha-

rpesaemasn

labapnTHble pa3mMepbl, MM Macca
,

CTOPOHa, Kr

M BbicoTa

1320
1410
1500
1580
1660
1760

OnuHa  WwupwnHa
40 1880
50 2080
65 2290
80 2505
100 2620

125 2730

850
950
1000
1170

815
1010

SKcnnuKauus obopyaoBaHus

LLlapoBbI KpaH

Perynvpytowwmii knanaH c aneKTPonprBOAOM
LlapoBbilt KpaH CAMBHOM

OUNbTP CeTUaThIf C MarHUTHOW BCTaBKOM
Ob6paTHbIN KnanaH

[InCKOBBIZ NOBOPOTHbIN 3aTBOP

Hacoc uMpKynAaLMOHHbIN

8
P
P1
T
TE
PS

[pepoxpaHuTenbHbIN KnanaH
MaHomeTp

KpaH nog maHomeTp
TepmomeTp

[laTuvK Temnepatypsbl

Pene pasnenus

Pene nepenaga AaBneHnAa




TIT mogynb He3aBMCMMOW CMCTEMbI OTOMSIEHWA

[penoxpaHuTenbHbIN
KnanaH

Perynupytowmi knanaH
C 3NEeKTPONPUBOAOM

LInpKynAaUnMoHHbIN
HacocC

BrbpokomneHcaTop

LLlapoBsbin
KpaH

Ounbtp
ceTyaTbin

TennooObMeHHbIN
annapat

lkad
ynpasneHus
TEMNOBbIM
MYyHKTOM

Anbbom TUNOBbIX YepTexen 1 cxem moaynei BTT1.




UTTT mogynb He3aBMCMMOW CUCTEMbI OTOMJIEHUSA

[nana3oH Dy1 Dy2 Ha-

TENNOBLIX  rpeolWwas rpesaemas  |20apUTHbIE PasmMepbl, MM Macca,

Harpy3ok, CTOpOHa,  CTOPOHa, Kr
KBT MM MM

Mapkuposka BTl

OnuHa LWwuprHa BobicoTa

ATN_0,100-OH-TO1-LIH2 64-130 1860 1450 450
MTM_0,160-OH-TO1-LIH2 130-200 32 2030 1460 460
MNTMN_0,270-OH-TO1-LIH2 200-320 40 2190 1630 650
ATM_0,400-OH-TO1-LIH2 320-510 50 2360 1790 830
MTM_0,700-OH-TO1-LIH2 510-810 65 2520 1960 1020
WTM_1,100-OH-TO1-LH2 810-1280 80 125 2690 2200 1200

SKcnnuKayma obopynoBaHuA

1 LlapoBbI KpaH T1  TennoobmeHHMK

Perynupyrowmin knanax ¢ 3neKTponprUBoAOM P MaHometp
[IMCKOBBIN NOBOPOTHbI 3aTBOP P1  KpaH nog MmaHomeTp
LLlapoBbI KpaH CAMBHOWM T  TepmowmeTp
Ob6paTHbIN KnanaH TE  [atunk Temnepatypbl
OUNbTP CeTUaTLIN C MarHUTHOW BCTaBKOM PE  [laTuyvK paBnexHus
Hacoc umMpKynaLnMoHHbIN PS  Pene paBnenua

PaclumpuTensHbii 6ak Pene nepenasa aaBneHva

O 0 N OO0 i »A W N

[MpeaoxpaHnTeNbHbI KnanaH




TIT mogynb NOANUTKN

MaHomeTp

ConeHonaHbIn
KnanaH

Hacoc
NOANUTKN

CyeTymk
Kpbl/TbYaTbIN

Ounbtp
ceTyatbim

KpaH
o4 MaHOMETP

lLlaposbin
KpaH

ObpaTHbIN
KnanaH

Anbbom TUNOBbIX YepTexen 1 cxem moaynei BTT1.




UTT1 moaynb noaAnnTKu

Dy1 Tpy6onposon [abapuUTHbIE pa3sMepbl, MM Macca,
LONIVTKVMIM OnvuHa  LWupuHa  BbicoTa KD

NTIM_0,025-YT1-MH2 1360 700 1000 150
NTIM_0,032-Y11-MH2 1410 700 1100 180
ATIM_0,040-YT1-MH2 1460 700 1250 250
ATIM_0,050-YI1-IMH2 1510 750 1450 330
NTIM_0,065-YT1-MH2 1560 800 1500 400

kcnnnKauua o6opyaoBaHusA

1 LlapoBbin kKpaH Hacoc nognutkn

Mapkuposka BTI1

ConeHouaHbIV KNnanaH MaHowmeTp

LLlapoBbIi KpaH CAVBHOW KpaH nog maHomeTp

2
3
4 OO6paTHbI KnanaH Pene nasnexun
5

QunbTp ceTyaTbii CyeTyumK KpblnbyaTbIi




TTT Moaynb ogHOCTyneHYyaTon cnctembl [BC

Perynupyrouimi TennoobMeHHbIN JIVCKOBbIA
aposbii KnanaH annapar MOBOPOTHbIN 3aTBOP
KpaH C 2N1eKTPOnprBOAOM
- ¥ ¥

Al ) Wkad

[ | - I %

T T v ynpasneHus

\ TEMI0BbIM
\ ‘ MYyHKTOM

OunbTp
ceTyatbin

Cuetumk
KpblfbYaTbiN

Anbbom TUNOBbIX YepTexen 1 cxem moaynei BTT1.




UTIM mopynb oaHoctyneHvyaTom NBC

[vana3oH Dy1 Dy2 Ha-

TEMnOBbIX  rpeowas rpesaemas  |203PUTHbIE PasMepbl, MM pacca,

Harpy3oK, CTOPOHa,  CTOPOHA, Kr
KBT MM MM

MapkupoBska bTI1

OnuHa LnpnHa Bobicota
TM_0,080-MBC1-TO1-LH2 70-100 32 1860 770 1310
ATIM_0,150-MBC1-TO1-LIH2 ~ 100-170 40 1990 870 1390
TM_0,200-MBC1-TO1-LUH2 170-250 50 2120 950 1470 570
TM_0,300-NBC1-TO1-LUH2  250-410 65 2240 1040 1540 680
MTIM_0,500-MBC1-TO1-UH2  410-640 80 2370 1130 1620 790
MTM_0,900-MBC1-TO1-LUH2  640-1050 100 2500 1260 1700 900

JKkcnnnKaums o6opyaosaHus

1 Waposbin KpaH T1  TennoobmeHHWK

Perynvpyiolmii KnanaH ¢ aneKTPonpUBoLOM MaHomeTp
[INCKOBBIM MOBOPOTHBIN 3aTBOP KpaH nog maHomeTp P
LlJapoBbit KpaH cnviBHOM TepmomeTp

O6paTHbI KnanaH [laTymk Temnepatypbl

OUnbTP CceTyaThi C MarHUTHOM BCTaBKOM Pene nasnexua

Hacoc umMpKynAaUnMoHHbI Pene nepenana paenexHus

INpefoxpaHnTenbHbIN KnanaH CUeTymK KpblinbUaTbili

W 00 N &0 U1 A W N

BopocueTunk xonoaHom Boabl




TTT Moaynb AByxCTyneH4yaton cuctemsl [BC

[lnckoBblii
MOBOPOTHbIV 3aTBOP

LLlapoBbin
KpaH

LinpKynaymoHHbIn
Hacoc

TepmomeTp

OunbTp

ceTyatbiv y
Perynupytoumm

KJlalaH

C 3MeKTPOMPUBOIOM TennoobMeHHbIN

annapat

lkad
ynpasneHus
TEMNOBbIM
MYHKTOM

Anbbom TUNOBbIX YepTexen 1 cxem moaynei BTT1.




UTM mopaynb gByxctyneHyaTom cuctembl 'BC

[dnanasoH

TenyoBbIX

Harpysok,
KBT

Dy1
rpetoas
CTOPOHa,

MM

Dy2 Ha-
rpeeaemas
CTOPOHa,
MM

fabapuTHble pa3mepbl, MM Macca
;

Kr

MapkupoBska bTI1

BbicoTa
1650
1730
1810
1890
1970
2050

OnuHa
1700
1780
1860
1940
2020
2100

JKkcnnnKauma o6opyaosaHus

1 Waposbit KpaH T1  TennoobmeHHVK cTyneHb 1
T2

LnpuHa
1210
1270
1340
1400
1470
1530

ATIM_0,080-NBC2-TO2-LIH2
ATM_0,150-TBC2-TO2-LIH2
TM_0,200-MBC2-TO2-L{H2
ATM_0,300-NBC2-TO2-L{H2
MTM_0,500-TBC2-TO2-LIH2
TIM_0,900-IBC2-TO2-L{H2

70-100
100-170
170-250
250-410
410-640
640-1050

32
40
50
65
80
100

500
580
760
940
1120
1300

Perynmpytowmi knanatx ¢ 3neKTponpuBoAOM TennooOMeHHMK CTyneHb 2
[INCKOBBIM NOBOPOTHbIN 3aTBOP P

P1

MaHowmeTp
WapoBbilt KpaH CAMBHOM KpaH nog maHomeTp
Ob6paTHbIN KnamnaH T
TE

BS

TepmomeTp
OUnbTP CceTyaThli C MarHUTHOM BCTaBKOM [laTunk Temnepatypbl

Hacoc umMpKynAaLnMoHHbI Pene paBnennsa

O 00 N O U1 A W N

[pepoxpaHuTenbHbLIN KnanaH

BopocueTunk xonoaHom Boabl

Pene nepenaga aasnexna

CyeTymK KpblnbyaTbIn
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